ANGEL ALBINO CORZO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025

(PESOS)

ESF
FECHA 24/10/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

21,661,653.34
95,980,262.92
8,176,331.94

125,818,248.20

49,669,778.99
21,992,856.50
-13,671,527.13

57,991,108.36
183,809,356.56

4,281,561.78
4,281,561.78
4,281,561.78

84,313,423.15
95,214,371.63

179,527,794.78
179,527,794.78

183,809,356.56

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

3,738,331.51
47,123,723.47
25,446,635.63

76,308,690.61

14,473,367.30
21,981,256.50
-13,671,527.13

ESF-08
ESF-08

22,783,096.67

99,091,787.28

3,877,415.65 ESF-12

3,877,415.65

3,877,415.65

70,950,435.41
24,263,936.22

95,214,371.63

95,214,371.63

99,091,787.28

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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