## ANGEL ALBINO CORZO ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 ( P E S O S )

**ESF FECHA** 24 / 10 / 2025 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	21,661,653.34	3,738,331.51	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	95,980,262.92	47,123,723.47	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	8,176,331.94	25,446,635.63	
Total Activo Circulante	125,818,248.20	76,308,690.61	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	49,669,778.99	14,473,367.30	ESF-08
Bienes Muebles	21,992,856.50	21,981,256.50	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-13,671,527.13	-13,671,527.13	
Total Activo No Circulante	57,991,108.36	22,783,096.67	
TOTAL ACTIVO	183,809,356.56	99,091,787.28	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	4,281,561.78	3,877,415.65	ESF-12
Total Pasivo Circulante	4,281,561.78	3,877,415.65	
TOTAL PASIVO	4,281,561.78	3,877,415.65	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO  Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	84,313,423.15	70,950,435.41	
Resultados de Ejercicios Anteriores	95,214,371.63	24,263,936.22	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	179,527,794.78	95,214,371.63	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	179,527,794.78	95,214,371.63	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	183,809,356.56	99,091,787.28	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DAGOBERTO UTRILLA AYANEGUI

MANUEL DE JESUS MORENO FERNANDEZ

**PRESIDENTE** 

**TESORERO**